АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.10.2016                                                                                      № 416
пгт Лебяжье

О внесении изменений в постановление администрации
Лебяжского района от 19.09.2013 № 354 « Об утверждении

муниципальной программы «Развитие культуры и туризма Лебяжского
района» на 2014-2019 годы

В соответствии с  постановлением администрации Лебяжского  района

от 12.09.2013 года № 339 «О разработке, реализации и оценке эффективности

реализации  муниципальных  программ  Лебяжского  района»  администрация

Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление администрации Лебяжского райо-

на от 19.09.2013 № 354 «Об утверждении муниципальной программы «Разви-

тие культуры и туризма Лебяжского района» на 2014-2019 годы», утвердив из-

менения в муниципальной программе «Развитие культуры и туризма Лебяж-

ского района» на 2014-2019 годы согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника  управления  по  культуре,  физкультуре  и  делам  молодёжи

Баталову И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.главы администрации
Лебяжского района    В.В. Сюксин

ИЗМЕНЕНИЯ
в муниципальной программе «Развитие культуры и туризма

 Лебяжского района» на 2014-2019 годы

1. 1.  В  паспорте  программы  раздел  «Объемы  ассигнований  муниципальной

программы» изложить в следующей редакции:

Объемы ассигнований

муниципальной программы

Общий объем ассигнований муниципальной программы

составит  –  105 435 723,44рублей

в том числе:

за счет федерального  бюджета –  6 900,00 рублей;

за счет средств областного бюджета –  41 403695,09

рублей;

за счет местного бюджета – 64 025 128,35 рублей;

 внебюджетных источников – 0 рублей
2. В разделе 5 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:

абзац  первый   изложить  в  следующей  редакции:  «Общий  объем  финансирования

муниципальной программы составит:  –  105 435 723,44  рублей, в том числе:

за счет средств федерального  бюджета -  6 900,00  рублей;

за счет средств областного бюджета – 41 403 695,09 рублей;

за счет средств местного бюджета 64 025 128,35 рублей;

 внебюджетных источников – 0 рублей».

3.  Приложение   №  3  к  муниципальной  программе  «Расходы  на  реализацию

муниципальной  программы  за  счет  средств  районного  бюджета»  изложить  в  новой

редакции согласно приложению.

4.  Приложение  №  4  к  муниципальной  программе  «Прогнозная  (справочная)  оценка

ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников

финансирования»  изложить в новой редакции согласно приложению.

___________________________

Приложение

к постановлению администрации
Лебяжского района
от 26.10.2016  №  416